Заведующей ЧДОУ РО «НЕРПЦ(МП)» «Православный
детский сад имени преподобного Сергия Радонежского
города Бор»

Зуевой Татьяне Васильевне
от Ивановой Натальи Петровны
 ,

(Ф.И.О.родителя/законного

представителя/полностью)

проживающей(его)по адресу:

606440 , город Бор, улица Калинина,
дом19,кв.100

Заявление

Прошу Вас отчислить моего  ребенка

 Иванова Александра Петровича, 31.07.2019г.р.
(Ф.И.О.ребенка,дата рождения)

из кружка на обучение по дополнительной общеобразовательной программе
«Логоритмика»

в рамках предоставления платных услуг по реализации дополнительных общеобразовательных-

дополнительных общеразвивающих программ с «  31 » 05 20 25 года.

31.05.2025  Иванова  Иванова Н.П.

(дата)  (подпись)  (Ф.И.О)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ЧДОУ РО"НЕРПЦ(МП)" "ПРАВОСЛАВНЫЙ ДЕТСКИЙ САД ИМЕНИ
ПРЕПОДОБНОГО СЕРГИЯ РАДОНЕЖСКОГО ГОРОДА БОР", ЗУЕВА ТАТЬЯНА
ВАСИЛЬЕВНА, ЗАВЕДУЮЩАЯ

14.02.25 11:03
(MSK)

Сертификат 021427AC005EB11E8F4E860E6287B5AEBB

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"